
Zarządzenie    nr   0151 / 58  /2006

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 5 czerwca 2006 r.

w sprawie  -   powołania komisji d/s udzielania dotacji  podmiotom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  z 2001 r. 
Nr  142 poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami)  oraz  mając  na  uwadze  §  3  ust.   1  „Regulaminu 
postępowania  o  udzielenie  dotacji  związanej  z  wykonywaniem  innych  zadań  niż  określone 
w ustawie z  dnia  24.04.2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i  wolontariacie,  stanowiący 
załącznik do uchwały Rady Miejskiej nr XLVII/415/06 z dnia 30 maja 2006 r.

zarządzam, co następuje   :

§   1.

Powołuję  Komisje  d/s  udzielania  dotacji  podmiotom  nie  zaliczanym  do  sektora  finansów 
publicznych  i nie działających w celu osiągnięcia zysku, w składzie:
Przewodniczący - Michał Jarmundowicz
Członkowie Komisji - Henryka Turek

Katarzyna Pyszny
Mirela Wolny

§  2.

Do zadań Komisji należy:
1. Sporządzenie  wykazu  zadań  własnych  gminy,  które  zostały  powierzone  do  realizacji 

podmiotom  nie  zaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych  wraz  z  proponowanymi 
kwotami dotacji.

2. Wybór spośród złożonych ofert kandydatów do zawarcia umów.
3. Sporządzenie  i przedstawienie do zatwierdzenia listy kandydatów do zawarcia umów.
4. Kontrola wykorzystania dotacji dla zadania będącego przedmiotem dofinansowania.

§  3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Gminy i Miasta.

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


